

BILANS FINANCIERS EXERCICES 2021 ET 2022

2021



FINANCEMENTS

Adhésions	384,00
Dons (dt parrainages)	10604,00
Achat produits béninois et confitures	4579,95
Total des recettes	15567,95

DEPENSES

Frais de fonctionnement	306,86
Soutien APEED	3500,00
Parrainages	7822,00
Total dépenses	12567,58

Résultat net 3 000,37

Intérêt Livret A

Solde 2020 16482,79

RESULTAT EXERCISE 19483.19

2022



FINANCEMENTS

Adhésions	300.00
Dons (dt parrainages)	10863.00
Recettes actions 2022 Ventes, vide-grenier,...	5448.00
Total des recettes	16611.00

DEPENSES

Frais de fonctionnement	604.66
Soutien APEED	4000.00
Parrainages	4808.00
Frais Actions 2022	2149.00
Total dépenses	12561.68

Résultat net 5 084.42

Intérêt Livret A 298.20

Solde 2021 23573.47

RESULTAT EXERCISE 28657.89

BILANS FINANCIERS EXERCICE

2019



FINANCEMENTS

Adhésions	398,00
Dons (dt parrainages)	7714,00
Achat produits béninois	3960,75
Collecte et vente papier	56,40
Achat bières Big Bang Beer	3000,00
Opérations paquets KDO	1112,28
Total des recettes	16241,43

DEPENSES

Frais de fonctionnement	395,15
Soutien CNDR	2500,00
Soutien APEED	2500,00
Parrainages	2679,00
Frais Actions 2019	2867,20
Total dépenses	10941,35

Résultat net	5300,08
Intérêt Livret A	97,58
Solde 2018	5097,66

RESULTAT EXERCISE 10495,32

2020



FINANCEMENTS

Adhésions	456,00
Dons (dt parrainages)	9121,00
Achat produits béninois et confitures	5139,80
Total des recettes	14716,19

DEPENSES

Frais de fonctionnement	418,99
Soutien APEED	3500,00
Parrainages	5131,00
Frais Actions 2020	405,65
Total dépenses	9455,64

Résultat net	5260,55
Intérêt Livret A	81,39
Solde 2019	5342,55

RESULTAT EXERCISE 10684,49

BILANS FINANCIERS EXERCICE

2017
▼

FINANCEMENTS

Adhésions	256,00
Dons (dt parrainages)	5326,50
Achat produits béninois	1129,40
Collecte et vente papier	360,00
Abandon de frais	977,16
Vide-grenier	608,00
Total des recettes	8657,68

DEPENSES

Frais de fonctionnement	413,69
Soutien CNDR	0,00
Soutien APEED	2901,00
Parrainages	1261,00
Frais Actions 2017	1319,75
Total dépenses	5895,44

Résultat net	2762,24
Intérêt Livret A	67,92
Solde 2016	8942,96

RESULTAT EXERCISE 11773,12

2018
▼

FINANCEMENTS

Adhésions	368,00
Dons (dt parrainages)	6637,00
Achat produits béninois	2428,00
Collecte et vente papier	152,30
Marché de Noël	603,00
Vide-grenier	315,30
Achat maroquinerie d'occasion	170,00
Stand paquets Kdo Sport 2000	436,00
Total des recettes	11 109,60

DEPENSES

Frais de fonctionnement	404,37
Soutien CNDR	5000,00
Soutien APEED	2500,00
Parrainages	2467,00
Frais Actions 2018	922,25
Total dépenses	11293,62

Résultat net	-184,02
Intérêt Livret A	32,88
Solde 2017	14043,06

RESULTAT EXERCISE 13891,92

BILANS FINANCIERS EXERCICE

2016



FINANCEMENTS

Adhésions	312,00
Dons (dt parrainages)	8 994,50
Vente produits béninois	417,80
Abandon de frais	1 509,06
Concert Inter'Val	1 575, 00
Collecte et recyclage papier	868,00
Vente bulbes de fleurs et chocolats	1 802,50
Total des recettes	15 478,06

DEPENSES

Frais de fonctionnement	455,56
Soutien CNDR	5 000,00
Soutien APEED	2 500,00
Parrainages	2 334,00
Frais Actions 2016	1 457,27
Total dépenses	11 746,83

11 669,20

Résultat net 3 731,23

Intérêt Livret A 67,92

Solde 2015 5 888,77

RESULTAT EXERCISE 9 687,92

2015



FINANCEMENTS

Adhésions	280,00
Dons	6 348,00
Vente produits béninois	1 947,80
Abandons de frais	1 509,06
Parrainages	1 832,00
Marché de Noël	483,50
Tombola	719,00
Total des recettes	13 119,36

DEPENSES

Frais de fonctionnement	1 667,28
Soutien CNDR	5 000,00
Soutien APEED	2 000,00
Parrainages	1 832,00
Frais Tombola	380,80
Achat produits confitures	789,12
Total dépenses	11 669,20

Résultat net 1 450,16

Intérêt Livret A 51,83

Solde 2014 7335,70

RESULTAT EXERCISE 8837,69

2014



FINANCEMENTS

Adhésions	270,00
Dons (dt parrainage)	5 158,80
Vente produits	769,00
Marché de Noël	3 136,69
Abandons de frais	3 400,10
Total des recettes	9 597,90

DEPENSES

Frais de fonctionnement	2 475,77
Soutien CNDR	3 881,00
Soutien APEED	1 500,00
Soutien Centre des Jeunes Aveugles	500,00
Autres soutiens	229,02
Achat produits	433,31
Parrainages	1 307,80
Autres frais	1 857,10
Total dépenses	12 184,00

Résultat net -2 586,10

Intérêt Livret A 63,70

Solde 2013 10 010,10

RESULTAT EXERCISE 7 487,70

2013



FINANCEMENTS

Adhésions	205,00
Dons	2 928,00
Vente produits	3 638,00
Autres ventes	409,00
Total des recettes	7 180,00

DEPENSES

Frais de fonctionnement	298,75
Soutien CNDR	4 753,96
Soutien APEED	1 200,00
Soutien Centre des Jeunes Aveugles	0,00
Container	855,75
Achat matériel pour marché Noël/vente produits	1 646,22
Total dépenses	8 754,68

Résultat net - 1 574,68

Intérêt Livret A 127,48

Solde 2012 8 914,50

RESULTAT EXERCISE 7 467,30

2012
▼

FINANCEMENTS

Adhésions	215,00
Dons	3 550,50
Vente produits	1 450,00
Total des recettes	5 015,50

DEPENSES

Frais d'assurance	102,00
Frais bancaires	71,97
Soutien CNDR	4 000,00
Soutien APEED	700,00
Soutien Centre des Jeunes Aveugles	500,00
Soutien ponctuel à la scolarisation d'enfant hors structure	452,47
Fournitures produits de Noel	316,26
Total dépenses	6 142,70

Résultat net - 1 127,20

Intérêt Livret A 217,74

Solde 2011 8 759,92

RESULTAT EXERCISE 7 850,46

2011
▼

FINANCEMENTS

Adhésions	175,00
Dons	2 865,00
Vente produits	2 213,00
Total des recettes	5 253,00

DEPENSES

Frais d'assurance	96,00
Frais bancaires	72,28
Frais portuaires et livraison	116,61
Participation frais de container	100,00
Soins et interventions chirurgicales	216,41
Prime Kondé et Céline	122,13
Versements CNDR	3 999,00
Versements APEED	458,01
Fournitures pour ventes	389,31
Total dépenses	5 569,75

Résultat net - 316,75

Intérêt Livret A 189,02

Solde 2010 8 887,65

RESULTAT EXERCISE 8 759,92

2010



FINANCEMENTS

Adhésions	205,00
Dons	2 185,00
Vente produits	1 333,00
Vente Noix de Cajou	66,00
Total des recettes	3 789,00

DEPENSES

Frais d'assurance	182,00
Frais bancaires	54,36
Frais de douane et portuaires	76,69
Remboursement surplus bagage	49,75
Participation frais de container	1 000,00
Frais d'intervention chirurgicale	50,00
Prime Kondé et Céline	100,00
Virements CNDR (x4)	4 000,00
Remboursement au CNDR vente noix de cajou	66,00
Papeterie Anabibou	23,92
Total dépenses	6 291,76

Résultat net - 2 502,72

Intérêt Livret A 149,61

Solde 2009 11 240,76

RESULTAT EXERCISE 8 887,65